esecuzione, che sostituisce a tutti gli effetti il certificato di collaudo, così come previsto dall'articolo 102 del D.Lgs. 

50/2016 è stato firmato telematicamente senza riserve ne eccezioni. 

Il credito residuo dell’Impresa, a saldo e svincolo delle ritenute ammonta a 6.367,25 euro 

(seimilatrecentosessantasette euro e venticinque centesimi), al netto di IVA.” 

Per i fini di cui sopra non occorre autorizzare alcuna spesa essendo già la stessa approvata con 

delibera dell’A.U. n. 33 del 13/12/2022, come certificato dal controllo di gestione. 

L’ing. Germana Poma allega alla sua proposta “Relazione Finale Riservata del Responsabile del

[...]

di telelettura e telegestione” (Contratto del 20.10.2020 in notar Franco Salerno Cardillo, repertorio n. 

19776 raccolta 10678 registrato a Palermo al n. 28296 serie 1T il 04.11.2020 - CIG 8062834D17). 

 AUTORIZZARE il pagamento della rata di saldo quantificata nella misura di € 6.367,25 

(seimilatrecentosessantasette euro e venticinque centesimi), al netto di IVA, in favore dell’impresa 

Pietro Fiorentini S.p.a. - P.IVA 08620190150. 

 DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli adempimenti conseguenti alla 

determina e previsti dalla normativa vigente.